
Rysí výprava
Víte, že vaším sousedem je rys ostrovid, velmi vzácné a plaché 
zvíře? Víte, co rysa nejvíce ohrožuje? Kde se s ním můžete 
setkat? Čím se živí? Kolika let se dožívá? Kolik rysů v Česku 
žije? A proč se není třeba rysů bát? 

Kdy: sobota 8. 6. 2019
Odkud: 10:30 sraz na Libínském Sedle   

(autobusoví výletníci) 
11:15 sraz na parkovišti Sedýlko

(motoristi) 
Kam:     16:20 autobus z Libínského Sedla 

do Prachatic 

Pojďte se zooložkou Josefou 
Volfovou na rysí výpravu a 
dozvíte se vše, co vás zajímá.  

Půjdeme z Libínského Sedla na 
Libín, cestou necestou, 
oblíbenými místy pošumavských 
rysů. 

Vycházka je vhodná pro děti od 7 let, 
ne však pro kola a kočárky. Psi jsou 
vítáni. Vycházka je zdarma, není nutné 
se na ni hlásit, ale budeme za to velmi 
rádi. V případě deštivého počasí se 
akce ruší.

Kontakt: Josefa Volfová 
josefa.volfova@hnutiduha.cz 
775 734 434 

Akce je financována z projektu CE 1001 3Lynx.


